
ZARZĄDZENIE Nr 2154/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.08.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały nr CXIV/1537/10 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 20 października 2010 roku w sprawie źródeł dochodów gromadzonych 
na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania 
planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych (z późń. zm.) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały nr CXIV/1537/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 
20 października 2010 roku w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym 
rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla 
wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych (z późń. zm.).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa



UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie zmiany uchwały nr CXIV/1537/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 
20 października 2010 roku w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym 
rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych 
dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
(z późń. zm.). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
r. poz. 594, 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 223 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1

Załącznik Nr 1 do uchwały nr CXIV/1537/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 
20 października 2010 roku w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym 
rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla 
wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych (z późń. zm.) 
otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2015 
roku. 

UZASADNIENIE



Z dniem 1 września 2015 roku ulega zmianie sieć szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków.

Tworzy się następujące jednostki budżetowe o nazwie: 
1. Zespół Szkół Nr 5 (połączenie Szkoły Podstawowej Nr 109 i Gimnazjum Nr 13), 
2. III Liceum Ogólnokształcące (w wyniku przekształcenia przez likwidację Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących Nr 3),
3. XV Liceum Ogólnokształcące (w wyniku przekształcenia przez likwidację Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących Nr 10),

Jednocześnie wygaszeniu ulega Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 3.

W związku z powyższym proponuje się zmienić wykaz samorządowych jednostek 
budżetowych, dla których tworzy się wydzielony rachunek dochodów ustalony w załączniku 
nr 1 do uchwały nr CXIV/1537/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 października 2010 roku 
w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia 
oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków 
dochodów samorządowych jednostek budżetowych (z późń. zm.) tak, aby każda jednostka 
budżetowa prowadząca działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty, mogła gromadzić środki na wydzielonym rachunku. 

Przedmiotowa Uchwała pozostanie bez wpływu na wydatki Miasta. Nie wymaga 
zwiększenia zatrudnienia, nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na 
funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa oraz nie będzie powodować w przyszłości 
dodatkowych kosztów.


